
 

 
  

TROCELLEN SAVAIME LIMPANČIOS IZOLIACINĖS MEDŽIAGOS SANDĖLIAVIMO IR 

MONTAVIMO INSTRUKCIJA 

Siekiant išvengti atsiklijavimų ar kitokių pažeidimųTrocellen izoliacine medžiaga būtina 

laikytis šių taisyklių: 

- Montavimo darbai atliekami, kai lauko temperatūra yra ne žemesnė kaip 2° C ir ne 

aukštesnė kaip 35° C;  

- Ortakiai negali būti ypač šalti;  

- Paviršius turi būti švarus:  neturi būti tepaluotų vietų  ir dulkių ar medžiagų, likusių 

po ortakių padengimo antikorozine danga. 

o Dulkes nuvalykite šlapia kempine; 

o Tepaluotas vietas – nuriebalinkite skiedikliu (Wurth, Berner kompanijų 

gaminiais) ;  

o Pirmiausia nuriebalinkite tepaluotas vietas, po to šlapiu skuduru nuvalykite 

paviršių. 

- Išsimatuokite, dėkite izoliuojančią medžiagą  lupdami apsauginę plėvelę ir  

spausdami lyginkite rankomis  (0,2-0,5 kg/cm2) nuosekliai per visą izoliacinės 

medžiagos plotį paspaudžiant, kad neatsirastų oro burbulų;  

- Nepertempkite izoliacinės medžiagos, klijuokite laisvai prispaudžiant: 

- Užleiskite vieną izoliacinės medžiagos kraštą viena ant kitos;  

- Ant stačiakampių ortakių, kad neliktų įtempimų lenkimo vietoje, Trocellen izoliacinę 

medžiagą rekomenduojame pjaustyti pagal ortakio plokštumas.  

Nerekomenduojama storos izoliacinės medžiagos klijuoti ant mažo diametro ortakių.  

- Niekada nedenkite paviršių savaime limpančia izoliacine medžiaga lauke, nes 

tiesioginiai saulės gali įkaitinti izoliacinę medžiagą, ko pasekoje – izoliacinė medžiaga  

nelips prie paviršiaus.  

- Jei ortakio temperatūra viršija 600 laipsnių, rekomenduojama naudoti specialius 

klijus.  

- Savaime limpančią izoliaciją rekomenduojama naudoti tik patalpų viduje.  

- Nesandėliuokite savaime limpančios izoliacinės medžiagos tiesioginiuose saulės 

spinduliuose; 

- Sandėliuokite savaime limpančią izoliacinę medžiagą tik viduje, vietoje apsaugotoje 

nuo skersvėjų, šilumos šaltinių, mechaninių pažeidimų, temperatūroje nuo +10° C iki 

+25 ° C temperatūroje, dregmė negali būti aukštesnė nei 50-70%. 


